Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Lady's Cup

GOLF DE LUXEUIL BELLEVUE - 22.06.2023

Liste des résultats

Ly’

Bup

LeTiE

Nombre de tours

1

Dames | Stableford - Brut / Dames / 1 (... -> 15.4)

Pos.
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Prix

Nom / prénom
CYLINSKI, Chloé
BOUVARD, Evelyne
BICHET, Huguette
BOLOT, Laetitia
BAULIER, Lalie
RAVET, Delphine
MATHIEU, Martine
BENSAID, Dominique
HENNART, Pascale

Club d'origine
BESANCON

CH. DE BOURNEL
LUXEUIL BELLEV.
CH. DE BOURNEL
BESANCON
BESANCON
LUXEUIL BELLEV.
PONTARLIER
LUXEUIL BELLEV.

Dames | Stableford - Brut / Dames / 2, 3 (15.5->...)

Pos.

O 00 N o uu A W N =

_
- O

12
13
14
15
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Prix

Nom / prénom
FALCOZ, Martine
CIMENTI, Roselyne

VANDEWALLE, Marie Ange

ESNAULT, Marie Cecile
FAUVERGUE, Véronique
VERNIER, Augusta
SIMON, Anne

CARITEY, Catherine
MATHY, Marie-Ange
WARDA, Brita
QUIVOGNE, Isabelle
PANIER, Jacqueline
PERIA, Jocelyne
DESOROUX, Dominique
DRAPIER, Pascale

22.06.2023 20:09

Club d'origine

CH. DE BOURNEL
EPINAL
BESANCON
PRUNEVELLE
PRUNEVELLE
LUXEUIL BELLEV.
PONTARLIER
LUXEUIL BELLEV.
CH. DE BOURNEL
BOULEAUX
LUXEUIL BELLEV.
BESANCON
BESANCON
PRUNEVELLE
PRUNEVELLE

ffgolf”

Index Tour1
4,8 32
7.8 29
9,9 29
9,0 25
13,3 21
9,0 21
11,7 17
12,5 17
15,3 14
Index Tour1
16,8 20
25,7 18
15,7 18
16,5 17
17,4 16
23,6 15
16,5 13
20,6 13
18,8 11
21,2 11
25,8 11
26,3 11
19,4 10
19,0 10
29,9 10
e (4

Total
32
29
29
25
21
21
17
17
14

Total
20
18
18
17
16
15
13
13
11
11
11
11
10
10
10
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16 -
17 -
18 -
19 -
20 -
21 -
22 -
23 -
24 -

26 -
27 -
28 -
29 -
30 -
31 -
32 -
33 -

Page 2 sur 2

OTTAVIANI, Martine
CHAUMONT, Brigitte
MENINI, Michéle
CENCI, Sabrina
LAUNAY, Catherine
VILLEMIN, Brigitte
BALLAND, Danielle
MOLTONI, Martine
THOMASSIN, Karine
ITAMARD, Francgoise
MONANGE, Dominique
LAROCHE, Martine
AUTARD, Myriam
DEVILLERS CUINET, Béatrice
SOICHET, Valérie
VARENNES, Annie
BESANCON, Josiane
PINOT, Marie Jeanne

22.06.2023 20:09

LUXEUIL BELLEV.
LUXEUIL BELLEV.
LUXEUIL BELLEV.
LUXEUIL BELLEV.
BESANCON
LUXEUIL BELLEV.
EPINAL

LUXEUIL BELLEV.
CH. DE BOURNEL
BOULEAUX
PRUNEVELLE
LUXEUIL BELLEV.
BESANCON
BESANCON
UGOLF AMNEVILLE
PSY GOLF
BESANCON

PSY GOLF

ffgolf”

19,0
26,3
31,2
22,3
27,5
20,9
29,2
24,6
28,5
20,9
38,1
36,3
26,7
37,6
54,0
44,4
42,1
49,5

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier
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